
Uchwała Nr 4 / 2010 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 28 grudnia 2010r. 
 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Wielofunkcyjnej Placówki 
Opiekuńczo-Wychowawczej w Drawsku Pomorskim 

 
 Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1988 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z póź. zm.), Zarząd Powiatu Drawskiego 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Uchwala się Regulamin Organizacyjny Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuńczo-
Wychowawczej w Drawsku Pomorskim stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Brzemiński 
3. Halina Samek 
4. Zofia Uryn 
5. Wiktor Woś 

 
 
 
Załącznik do niniejszej uchwały znajduje się do wglądu w Wydziale Organizacyjnym 
Starostwa Powiatowego. 
 
 
 
 
 


